
  

 

 

 

 

 YUSUFELİ BELEDİYESİNİN 01.06.2021 

TARİHİNDE ALMIŞ OLDUĞU OLAĞAN MECLİS KARAR 

ÖZETLERİ 

 

 

KARAR SAYISI -1:  Açılış yoklamanın yapılması ve gündemin tetkiki. 

Çoğunluk olduğundan oturum açıldı, gündem tetkik edildi. 

 

 

KARAR SAYISI- 2: 2021 Yılı Mayıs ayı meclis karar özetlerinin okunması. 

Mayıs ayı meclis karar özetleri Meclis Başkan Vekili Hikmet KELEŞ tarafından okundu 

 

KARAR SAYISI- 3:  Yusufeli Belediyesi Personel Limited Şirketine Mali Hizmetler Müdür 
Vekili Yunus  

            TEKİN’in Görevlendirilmesinin görüşülmesi 

5393 sayılı Kanunun 17 nci maddesine göre Belediyenin karar organının meclis olduğu, 

belediyenin veya bağlı kuruluşlarının sahip oldukları veya ortağı bulundukları belediye şirketlerinin 

genel kurulunda belediye ve bağlı kuruluşu temsil edecek kişilerin, belediyenin karar organı olan 

Belediye meclisinin kararıyla belirleneceği, belediye başkanı, belediye Melis üyesi, belediye çalışanı 

veya belediye dışından kişi/ kişilerden belirlenebileceği ve belediye ile bağlı kuruluşların ortağı olduğu 

belediye şirketlerinin kurdukları şirketlerin genel kuruluna katılacak kişilerin ise belediye veya bağlı 

kuruluşlarının ortağı olduğu şirketlerin yönetim kurulu tarafından belirleneceği, ayrıca genel kurul 

tarafından belediye tüzel kişisinin; yönetim kurulu üyesi veya müdür olarak seçildiği anonim veya 

limited şirketlerde ise tüzel kişi ile birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi tarafından belirlenecek gerçek 

kişinin seçiminde de karar verme yetkisinin belediye meclisinde olduğu belirtilmektedir.  

Yukarıdaki mevzuat çerçevesinde Yusufeli Belediyesi Personel Limited Şirketine Yusufeli 

Belediyesi Mali Hizmetler Müdür Vekili Yunus TEKİN’in Şirket Müdürü olarak görevlendirilmesine 

oy birliği ile karar verildi.  

 
KARAR SAYISI- 4: Mezarlık Alanı, Seyir Tepesi Turizm Tesis alanı ve Ahalt Mahallesinin arka  

               tarafındaki alanın İmar Planının görüşülmesi 

 
      Mezarlık Alanı, Seyir Tepesi Turizm Tesis alanı ve Ahalt Mahallesinin arka tarafındaki  

    alanın İmar Planı çalışmalarının imar komisyonuna havale edilmesine oy birliği ile karar verildi. 

 

 

 

 

 

Hikmet KELEŞ Burhan SAĞLAM İsmail Hakkı TEKİN 

 Meclis Başkan V. Katip Üye Katip Üye 

  

 

 


